
POSTANOWIENIE NR 5/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 

z dnia 8 stycznia 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Radomska na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), 
Komisarz Wyborczy w Piotrkowie Trybunalskim postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Mieście Radomsko ustalonych 
postanowieniem Nr 54/2019 Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 4 kwietnia 2019 r. 
w sprawie podziału Miasta Radomska na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 2093, zm. Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2019 r., poz. 4795, Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2020 r., poz. 1614, Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r., poz. 3674, 
z 2023 r., poz. 5954). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic obwodów 
głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Prezydentowi Miasta Radomska, Wojewodzie Łódzkiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 
Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Piotrkowie Trybunalskim. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi 
należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Piotrkowie Trybunalskim. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Radomska. 

 

   
Komisarz Wyborczy  

w Piotrkowie Trybunalskim 
 
 

Justyna Anna Tomasik-Lasota 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 489B77E3-7AE2-4A37-B8AF-A5A8696C95F8. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 5/2024 

Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 8 stycznia 2024 r. 

Podział Miasta Radomska na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej 

1 

ul.: Akacjowa, Architektów, Asnyka, Chopina, Graniczna, 
Kasztanowa, Klonowa, Kołłątaja, Kopiec, Kraszewskiego, 
Kwiatowa, Łączna, Łąkowa, Łukasińskiego, Miłaczki, 
Moniuszki, Narutowicza od nr 15 do nr 77 (nieparzyste) i od 
nr 42 do nr 122a (parzyste), Norwida, Parkowa, Piramowicza, 
Polskiego Czerwonego Krzyża, Raciborskiego, Świętej 
Rozalii, Topolowa, Traugutta, Wesoła, Wiejska, Zgoda, 
Żwirki, Żytnia. 

Zespół Szkół 
Elektryczno-

Elektronicznych, 
ul. Narutowicza 12,  
97-500  Radomsko 

2 

ul.: Bugaj, Chłodna, Cicha, Dyrygentów, Grodzka, 
Jachowicza, Joselewicza, Kalinowa, Kilińskiego, 
Konarskiego, Krótka, Krzywa, Mickiewicza, Niecała, 
Przedborska od nr 1 do nr 121 (nieparzyste) i od nr 2 do nr 
162 (parzyste), Przyszkolna, Sportowa, Staszica, Szkolna, 
Ściegiennego, Wąska, Willowa, Wilsona, Wiolinowa, 
Wschodnia, Zakątna. 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa Nr 4, 

ul. Szkolna 4,  
97-500  Radomsko 

3 

ul.: A. Słonimskiego, Gazowa, gen. W. Sikorskiego od nr 1 do 
nr 29 (nieparzyste) i od nr 82 (parzyste) do końca, Gęsia, H. 
Wieniawskiego, I. Paderewskiego, Jaworowa, Jerzego 
Semkowa, Krańcowa, Malinowa, Malownicza, Miodowa, 
Piaskowa, Porzeczkowa, Przedborska od nr 123 (nieparzyste) 
do końca i od nr 164 (parzyste) do końca, Pszenna, Rabina 
Szlomo Rabinowicza, Sanicka, Stroma, Wodna, Źródlana, 
Żwirowa. 

II Liceum 
Ogólnokształcące, 

ul. Bugaj 3,  
97-500  Radomsko 

4 

ul.: Brzozowa, Daleka, Generała Józefa Hallera, Lipowa, 
Nowa, Prymasa Wyszyńskiego od nr 23 (nieparzyste) do 
końca i od nr 18 (parzyste) do końca, Pusta, Rolna, 
Skoczyńskiego, Słoneczna, Stodolna, Wiśniowa. 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa Nr 9, 

ul. Rolna 65, 
97-500  Radomsko 

5 ul.: Piastowska od nr 3 do nr 15 (nieparzyste) i od nr 2 do nr 8 
(parzyste), Słowicza, Sokola, Tysiąclecia 

Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy, 

ul. Piastowska 12,  
97-500  Radomsko 

6 

ul.: Bolesława Chrobrego, Bolesława Krzywoustego, 
Dąbrówki, Jagiellońska od nr 53 (nieparzyste) do końca, 
Leszka Czarnego od nr 11 do nr 13 (nieparzyste), Mieszka I, 
Piastowska od nr 35 (nieparzyste) do końca, Władysława 
Hermana, Władysława Łokietka. 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa Nr 1, 
ul. Piastowska 17,  
97-500  Radomsko 

7 ul.: Leszka Czarnego nr 10, 12, 15, 15a, 17, 17a, Piastowska 
od nr 17 do nr 33 (nieparzyste) i od nr 10 do nr 28 (parzyste). 

Bursa Szkolna Nr 1, 
ul. Piastowska 21,  
97-500  Radomsko 

8 ul.: Jagiellońska od nr 9 do nr 51 (nieparzyste), Leszka 
Czarnego od nr 14 (parzyste) do końca i od nr 19 

I Liceum 
Ogólnokształcące, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 489B77E3-7AE2-4A37-B8AF-A5A8696C95F8. Podpisany Strona 1



(nieparzyste) do końca. ul. Armii Krajowej 30,  
97-500  Radomsko 

9 ul.: Jagiellońska od nr 2 do nr 34 (parzyste) i od nr 38 
(parzyste) do końca , Świętej Jadwigi Królowej. 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa Nr 6, 
ul. Świętej Jadwigi 

Królowej 20,  
97-500  Radomsko 

10 ul.: Kazimierza Wielkiego, Starowiejska. 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa Nr 6, 
ul. Świętej Jadwigi 

Królowej 20,  
97-500  Radomsko 

11 

ul.: Bartłomieja Ormana, Borówkowa, Dębowa, Gidelska, 
Jagodowa, Krakowska od nr 138 do końca, Leśników, Ładna, 
Marii Dąbrowskiej, Owocowa, Piękna, Podleśna, 
Poziomkowa, Stara Droga od nr 91 (nieparzyste) do końca i 
od nr 102 (parzyste) do końca, Torowa, Widok, Zimna. 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa Nr 3, 

ul. Marii Dąbrowskiej 
27, 97-500  Radomsko 

12 

ul.: Armii Krajowej, Harcerska, Jagiellońska od nr 1 do nr 7 
(nieparzyste), Jasna, Kasztelańska, Konopnickiej, Krakowska 
od nr 29 do nr 137a (nieparzyste) i od nr 12 do nr 136 
(parzyste), Letnia, Mokra, Piastowska nr 1, Piwna, Stara 
Droga od nr 1 do nr 89 (nieparzyste) i od nr 2 do nr 100 
(parzyste), Targowa, Zacisze. 

Miejski Dom Kultury, 
ul. Brzeźnicka 5,  

97-500  Radomsko 

13 

ul.: Aleje Jana Pawła II, Fabianiego, Kolejowa, Kościuszki, 
Krakowska od nr 1 do nr 27 (nieparzyste) i od nr 2 do nr 10 
(parzyste), Metalurgii, Narutowicza od nr 1 do nr 13 
(nieparzyste) i od nr 2 do nr 40 (parzyste), Plac 3 Maja, 
Prymasa Wyszyńskiego od nr 1 do nr 21 (nieparzyste) i od nr 
2 do nr 16 (parzyste), Reymonta, Warszyca, Żeromskiego. 

Muzeum Regionalne, 
ul. Narutowicza 1,  
97-500  Radomsko 

14 

ul.: Baczyńskiego, Bohomolca, Chabrowa, Gerwazego, 
Grzybowa, Jacka Soplicy, Jałowcowa, Jankiela, 
Kombatancka, Kościelna, Nadrzeczna, Pana Tadeusza, 
Piłsudskiego, Podkomorzego, Protazego, Przyjazna, 
Pułaskiego, Rumiankowa, Równa, Sosnowa, Spacerowa, 
Staffa, Szarych Szeregów, Telimeny, Wojskiego, 
Wymysłowska, Wypoczynkowa, Zajazd, Zaścianek, Zielona. 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa Nr 2, 

ul. Piłsudskiego 22,  
97-500  Radomsko 

15 

ul.: Budowlanych, Ciepła, Dobra, Energetyków, Gliniana, 
Jaśminowa, Kmicica, ks. Antoniego Turleja, Księżycowa, 
Lawendowa, Leśna, Łabędzia, Łowiecka, Mazowiecka, 
Młodzieżowa, Ogrodowa, Sienkiewicza od nr 13 (nieparzyste) 
do końca i od nr 22 (parzyste) do końca, Spółdzielcza, Stefana 
Batorego od nr 6 do nr 29, Sucha, Śląska, Wrzosowa, 
Zamkowa, Zielna, Żurawia. 

Publiczne Przedszkole 
Nr 1, ul. Miła 13,  

97-500  Radomsko 

16 

ul.: Brzeźnicka od nr 21 do nr 49 (nieparzyste) i od nr 20 do 
nr 26 (parzyste), Miła, Różana, Sadowa, Sienkiewicza od nr 1 
do nr 11a (nieparzyste) i od nr 2 do nr 20 (parzyste), 
Sierakowskiego, Stefana Batorego nr 2 i 5. 

Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych 

Nr 1, ul. Brzeźnicka 20,  
97-500  Radomsko 

17 

ul.: Bratkowa, Broniewskiego, Brzeźnicka od nr 28 do nr 122 
(parzyste) i od nr 51 do nr 67 (nieparzyste), Czerwone Maki, 
Generała Grota Roweckiego, Heweliusza, Kochanowskiego, 
Konwaliowa, Kopernika, Kotarbińskiego, Krokusowa, 
Królowej Bony, Księdza Karola Kościowa od nr 1 do nr 43 

Zespół Szkół Drzewnych 
i Ochrony Środowiska, 

ul. Brzeźnicka 22,  
97-500  Radomsko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 489B77E3-7AE2-4A37-B8AF-A5A8696C95F8. Podpisany Strona 2



(nieparzyste) i od nr 2 do nr 20 (parzyste), Malutka, Matejki, 
Niezapominajki, Orkana, Osiedlowa, Pajdaka, Prusa, 
Skłodowskiej, Słowackiego, Stokrotki, Śniadeckiego, 
Świętego Rocha od nr 1 do nr 25 (nieparzyste) i od nr 2 do nr 
68 (parzyste), Tuwima, Wierzyńskiego, Wrotki. 

18 

ul.: Anny Walentynowicz, Aristide Merloniego, Bażantów, 
Bełchatowska, Błogosławionej Karoliny Kózkówny, Braci 
Olbrychowskich, Brzeźnicka od nr 69 (nieparzyste) do końca i 
od nr 124 (parzyste) do końca, Częstochowska, Czyżykowa, 
Fredry, Generała Andersa, Geodetów, Gryczana, Husarska, 
Jana Bytnara, Jana Kazimierza, Jana III Sobieskiego, Janusza 
Korczaka, Jarosława Iwaszkiewicza, Jarzębinowa, Jerzego 
Sadka, Jerzego Słowińskiego, Królowej Marysieńki, Księdza 
Kordeckiego, ks. Skorupki, Księdza Zenobiusza Łabusia, 
Kukuczki, Leopolda Słomczyńskiego, Łódzka, 
Makuszyńskiego, Marii Moczydłowskiej, Orląt Lwowskich, 
Portowa, Przedsiębiorców, Pułkownika Ryszarda 
Kuklińskiego, Rotmistrza W. Pileckiego, Stobiecka, Stolarzy, 
Szczęśliwa, Świętego Rocha od nr 27 (nieparzyste) do końca i 
od nr 70 (parzyste) do końca, Tatarska, Unii Europejskiej, 
Wincentego Pola, Żołnierzy-Górników. 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa Nr 10, 

ul. Makuszyńskiego 25, 
97-500  Radomsko 

19 

ul.: Aleksandra Kamińskiego, Dembowskiego, Duńska, 
Dzielnicowa, gen. Stanisława Maczka, gen. Tadeusza 
Kutrzeby, Gołębia, Ignacego Krasickiego, Inwestycyjna, 
Księdza Karola Kościowa od nr 45 (nieparzyste) do końca i 
od nr 22 (parzyste) do końca, Kusocińskiego, 11 Listopada, 
Obrońców Westerplatte, Odległa, Południowa, Powstańców 
Styczniowych, Północna, Robotnicza, Sklepowa, 
Warszawska, Wróblewskiego, Wspólna, Zachodnia. 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa Nr 7, 

ul. 11 Listopada 16,  
97-500  Radomsko 

20 

ul.: Bema, Dolna, Falista, Generała Okulickiego, Górnickiego 
od nr 1 do nr 37, Jeżynowa, Kazimierza Pużaka, Krucza, 
Legionów Polskich, Młodzowska, Mochnackiego, Nektarowa, 
Niska, Pasieczna, płk Romana Rudkowskiego, Poprzeczna, 
Przemysłowa, Reja, Skrajna, Stawowa, Sucharskiego, 
Transportowa, Widna, Ziołowa. 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa Nr 8, 

ul. Reja 81,  
97-500  Radomsko 

21 

ul.: Batalionów Chłopskich, Bolesława Leśmiana, Danuty 
Siedzikówny, Dobryszycka, gen. W. Sikorskiego od nr 2 do nr 
80 (parzyste), Górnickiego od nr 38 do końca, Hubala, Jana 
Rogulki ps. "Grot", Księdza Bronisława Predera, Księdza 
Popiełuszki, Lazurowa, Macieja Rataja, M. Kolbe, 
Narodowych Sił Zbrojnych, Narutowicza od nr 79 
(nieparzyste) do końca i od nr 124 (parzyste) do końca, 
Orzeszkowej, Pogodna, Radosna, Romana Dmowskiego, S. 
Przybyszewskiego, Spokojna, Tadka Jasińskiego, Traktorowa, 
Wincentego Witosa, Wiosenna, Włościańska, Wojska 
Polskiego, Zofii Nałkowskiej. 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa Nr 5, 

ul. Narutowicza 207,  
97-500  Radomsko 

22 ul.: Jodłowa, Modrzewiowa, Partyzancka, R. Siemiradzkiego, 
Strażacka, Strzałkowska. 

Ochotnicza Straż 
Pożarna Sucha Wieś, 

ul. Strażacka 13,  
97-500  Radomsko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 489B77E3-7AE2-4A37-B8AF-A5A8696C95F8. Podpisany Strona 3


	POSTANOWIENIE NR 5/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM z dnia 8 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Miasta Radomska na stałe obwody głosowania


		2024-01-08T09:34:18+0000




